
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН ИМ ЕНИ ЛАЗО

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ №  588

РЕШ ЕНИЕ
06.09.2021 № 20/25

(дата) п. Хо

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной  
комиссии с правом реш ающ его голоса в период подготовки и проведения  

выборов депутатов Государственной Думы Ф едерального Собрания  
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии участковая избирательная комиссия № 588 

решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель

МП
Секретарь

Бутенко Н.В.

Кононович О.А.



!■*+ ■
о т  0 6  сен тя б р и I t  I . JVL’ 20/23

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 588 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Число
месяца

06
07

08

09

10 
11С 
12В

13

14

15

16

Бутенко
Нина

Владимир
овна

председа
тель

комиссии

Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
Верещаг

ина
Наталья
Анатоль

евна
заместит

ель
председа

теля
комисси

и

Кононов 
ич Ольга 
Алексан 
дровна 

секретар 
ь

комисси
и

Белохво
стикова
Ольга

Дмитрие
вна
член

комисси
и

Винник
Татьяна

Георгиев
на

член
комисси

и

Ильчук
Екатерин
а
Сергеевн
а
член
комиссии

Кол по век 
ая 

Любовь 
Владими 

ровна 
член 

комиссии

Немину
щий

Игорь
Алексее

вич
член

комисс
ни

Юрченк 
о Елена 
Михайл 

овна 
члена 

комисс
ИИ

10

Крупенник 
ова Татьяна 
Иннокентье 

вна 
член 

комиссии

II

8
т
8^
8_
8

Мелия
Татьяна

Аркадьев
на

член
КОМИССИИ

12

Зайцева
Татьяна
Никола

евна
член

комисс
ии

13

Ковалёва Хен
Татьяна Ольга
Владими Владим
ровна ировна
член член
комиссии комисс

ИИ

14 15 16



Ч и сл о
м е с я ц а

п р е л е й  
т е  л ь  

к о м и с си и

сына
за м е с т и т

е л ь
п р е д с ед а

теля
к о м и с си

и

hiiu
ч л ен

к о м и с си
и

член
к о м и с си

и

1-*»* ы|*НМ 
U
Сергееан
а
член
комиссий

к>аА1^|Ш'н
1ЖЫ

Л ю бовь 
В ладим и 

ровна 
член 

комиссии

Игорь
Алексее

ВИЧ
член

комисс
ИИ

 ̂ ........... .о  Нл«ня 
МихаНл

овна
члена

комисс
ни

ouu Т атьяна
И ннокснтьс

зна
члек

комиссии

PVt* -
TutbMHU

А ркадьев
на

член
комиссии

с ек р с то р
ь

ком исси
и

Н икола
евна
член

комисс
ИИ

комиссии комисс
ИИ

17 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

18С 14 14 14 14 14 14 14 14 7 14 7

19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
2 0 6 6

В с ег о
ч а с о в 139,5 45,5 51,5 31,5 45,5 17,5 31,5 45,5 45,5 119,5 31,5 38,5 31,5 38,5

П одпись
члена

ком иссии
об

ознаком 
лении

г h

 ̂
..

. /А f  Ж ' СЩ С? %У

Секретарь участковой избирательной комиссии 
06 сентября 2021 г.

О.А. Кононович


